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Ala-Talkkari JM SM Nuoret&Naiset&EVK 
09-10.06.2018   
JM SM-kilpailu 
Lapuan Urheiluautoilijat 
Lapua Ala-Talkkari Areena Hirvijäventie 16 
 
OHJELMA 
01.04.2018 Kilpailun säännöt julkaistaan ja ilmoittautuminen alkaa 
03.06.2018 Ilmoittautuminen päättyy 23:59 

  06.06.2018 Kilpailuun hyväksyttyjen lista ja kilpailijatiedote julkaistaan. Kilpailua alustava 
aikataulu julkaistaan. 
 

08.06.2018 Varikko aukeaa, harjoittelu alkaa klo 12:00 
08.06.2018 Kilpailutoimisto avataan klo 15:00 (perjantai), ilmoittautuminen ja Katsastus 

alkaa 
 

09.06.2018 Kilpailu alkaa klo 11.00 
10.06.2018 Kilpailu alkaa klo 11.00 

         
KILPAILUTOIMISTO LEHDISTÖKESKUS 
Paikka Ala-Talkkari Areena Paikka sama 
Osoite Hirvijärventie 16  Lapua Osoite sama 
Puhelin 040-7296218 Puhelin 0400-868029 
Sähköposti marjo.kojola818@gmail.com  Sähköposti vesa.rauhala63@gmail.com 
Henkilö Marjo Kojola Henkilö Vesa Rauhala 
Aukioloaika 8.6.2018 klo 15:00 alkaen Aukioloaika 8.6.2018 klo 15:00 alkaen 
 
KILPAILU 
 
1. Järjestäjä 
 
09-10.06.2018 Ala-Talkkari JM SM Nuoret&Naiset&EVK 
järjestäjä on Lapuan Urheiluautoilijat ry. 
 
Kilpailu järjestetään noudattaen Autourheilun yleisiä sääntöjä, nopeuden laji- ja 
kilpailusääntöjä sekä näitä Ala-Talkkari JM SM Nuoret&Naiset&EVK kilpailun sääntöjä jotka 
AKK-Motorsport on hyväksynyt lupanumerolla 27/JM/18 
 
 
1.1. Toimihenkilöt 

 

Tuomaristo nimi paikkakunta 
Puheenjohtaja Mauri Kungas Vääksy 
Tuomarit Aulis Kivimäki Vaasa 
 Anne Heinonen Jääli 
 Heli Soininen Lahti 
 Teemu Nurmi Lempäälä 

Toimitsijat nimi puhelinnumero sähköpostiosoite 
Kilpailunjohtaja Mika Takaluoma 0500-863818 mika.takaluoma@gmail.com 
Kilpailunjohtaja Jaakko Viljanen 050-4145894 jaakko.viljanen@hotmail.com 
Operat.kilpailunjohtaja Ari Ikola 050-5672311 ari.ikola@inducing.fi 
Järjestelytoimik. PJ Jukka Viljanen 050-4145884 jukka.viljanen@prp.fi 
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Yleisohjeet 
 
1. Yleiskuvaus radasta Asfalttipintainen. Pituus 850 metriä.                       
 
2. Kilpailuluokat 
 
Luokka 1. EVK    
Luokka 2. Nuoret 
Luokka 3. Naiset    
.     
  
3. Ilmoittautuminen 
 
Jokaisen, joka haluaa osallistua Ala-Talkkari JM SM Nuoret&Naiset&EVK. kilpailuun pitää 
ilmoittautua KITI – kisapalvelun välityksellä. 
 
Kilpailuun hyväksytään kaikki sääntöjen mukaisesti ilmoittautuneet kilpailijat. 
 
4. Osallistumismaksut 
 
Osallistumismaksut ovat seuraavat:  
Kaikki luokkat   50 € 
 
5. Varikko 
Isot huoltoautot (sprintereistä isommat) ym. ilmoittauduttava ja sovittava saapuminen 
kilpailupaikalle etukäteen, viimeistään 3.6.2018 mennessä varikkopäällikön kanssa. 
Ilmoittautumattomat iso kalusto käännytetään pois varikkoalueelta.  
Varikkopäällikkö Tero Pihlajamäki 040-5598170 
Varikolla on voimassa SK 2018 mukaiset määräykset. Tulitöiden tekeminen muualla kuin 
merkityllä tulityöpaikalla on kielletty.   
Rangaistukset rikkomuksista  
1. Kirjallinen varoitus  
2. 200€ maksu  
3. Kilpailusta poissulkeminen 
 
 

Turvallisuuspäällikkö Anssi Luoma-aho 0400-661847 anssi.luoma-aho@autokaari.fi 
Turvallisuuspäällikkö Asko Berg 040-5240327 asko.berg@netikka.fi 
Kilpailunsihteeri Marjo Kojola 040-7296218 marjo.kojola818@gmail.com 
Ratatuomareiden 
päälikkö 

Jukka Yliketola 050-3771451 jukka.yliketola@netikka.fi 
 

Tulosl. päälikkö Timo Pohja 050-5526673  
Katsastuspäälikkö Ari Saari 0400-138503  
Varikkopäälikkö Tero Pihlajamäki 040-5598170 pihlajamaki@gmail.com 
Järjestyspäälikkö Mika Alakoskela 0500-737052  
Viestipäälikkö Olli Kojola 040-5468640  
Tiedotuspäälikkö Vesa Rauhala 0400-868029 vesa.rauhala63@gmail.com 
Kilpailijoiden 
yhdyshenkilö 

Seppo Kivimäki 0500-669660  

AKK:n pääkatsastaja Martti Sume   
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6. Mainostaminen 
Järjestäjä varaa molemmista etuovista 40 x 60cm tilan kilpailun pääyhteistyökumppanin 
mainokselle. Mainosvarauksesta voi vapautua maksamalla 200€ Lapuan UA:lle. 
 
7.Kilpailun kulku 
 Kilpailu suoritetaan pudotusajona enintään 7 autoa lähtö. 
09.06.2018 Lauantaina ajetaan EVK-Luokka kokonaan 
10.06.2018 Sunnuntaina ajetaan Nuoret&Naiset kokonaan 
 
Samalla autolla EI voi osallistua  EVK&NU&NA luokkiin 
 
7.1 Katsastus 
Ilmoitettavan aikataulun mukaan 
 
8. Tulokset  
 
www.jokkis.net  Kiti-kisapalvelu, lapuanua.fi 
 
9. Palkinnot 
 
Kaikille finalisteille Hans niskatuki. Lisäksi lahjakortteja.  
 
9.1. Palkintojenjako 
Palkintojenjako aikataulut ilmoitetaan virallisella ilmoitustaululla. Kaikkien palkittavien 
kilpailijoiden tulee osallistua palkintojenjakotilaisuuteen. Pakottavista syistä poissaoloon luvan 
voi antaa vain kilpailunjohtaja. 
 
TERVETULOA 
 

Lapuan Urheiluautoilijat 
www.lapuanua.fi 

 

 

http://www.jokkis.net/
http://www.lapuanua.fi/


 KILPAILUN SÄÄNNÖT   

                                                    


